(⒛24)1

渠县发展和改革局 渠县经济和信息化局
转发 《关于贯彻落实 〈国家发展改革委 国家

能源局关于建立煤电容量电价机制的通知〉的

通知》的通知

四川省水电投资经营集团渠县电力有限责任公司、国网渠县供电

分公司、煤电发电企业、有关电力用户 :

现将 《达州市发展和改革委员会、达州市经济和信息化局转

发 《关于贯彻落实 〈国家发展改革委 国家能源局关于建立煤电

容量电价机制的通知〉的通知》 (达市发改价格 (zO2茌 )2号 )

-1ˉ

一.

J

氵9

"·

转发给你们,请认真贯彻落实。

芊丿1、〃乓Lj

%

吣

抄送:渠县市场监督管理局

渠县发展和改革局办公室

-2—

⒛24年 1月 24日 印发

2024 2

达州市发展釉∷改革委员会 达州市经济和信息化局
鞲骥《关于贾彻落实《国家发展改革婪 国家能源局
关于建立煤电容量电价机制的通知》的通知》的

知通

各县 (市、区)发展改革局、经信局,达州高新区科经局、达州

东部经开区产业发展局,有关煤电发电企业、国网达州供电公司、

迭州电力集团有限公司,有关电力用户:

现将 《四川省发展和改革委员会等部门关于贯彻落实《国家

-l-

屮

·

口

发展改革委 国家能源局关于建立煤电容量电价杌制的通知》的

通知》(丿刂发改价格 匚2∞4〕 24号 )转发给你们,请遵照执行。

谔廴JFo玄 oo生∴品芦
口

抄送:市市场监督管理局。

达州市发展和改革委员会办公窒

-2-

⒛23年 1月 ” 日印发

抵呶攫
∶镥嫠蔽齑蘧蓼F∷ ‰

’

璐丿甘氵螫狡眼夥瞰藜蓊搬禽簿娜闸
米于嚣鹅藩寥:《溺歙摭麟披藜蠡:谶艨畿嬲籀
爽扌螨篮鼷电雾蠹巍|鼢辘∷镧豳遢知:》 豳∷巍知

备审:(州 )浆掇澉∷簿凳 (鼹滹爝、办)、 辍漪∷狎镩思:化爝,有*
鞲煤发电∷企盥∷、搦蹭峦扌l}鬻电力公阃、镄簸漯捩资婊嘲宥眼赞饪

公郄、四川华鏊峦方啦力潴豫鞲馁公卸-瓣丿咛锟力爽易申心有踉

公司,各蟪穷电潮i癀关鹿力蝴户{
搬耱妖圈∷藜搜Ⅱ展镦簿舞豳寨辘艨硒关千建∷立攥甑餐∷蠹篦锛

机制鞠难知》t∷痰∷激锛格 t,Oaa)置 sOI夸 冫。罅夤蹈丿础∷实鼹氵援
-∶】枷

豳魏馕∷畿衷鼹噼饔:攮∷魏骚飘翻潴蒸:籀麴鞲爽擒豳-媾邋撺巍镎。
Ⅲ̀

” 冁曦饔攮翘锛魏耦鑫籀鹅嬲

簸鬻1冁魏艨蕊蘩姗辑嫌-∴莪:斌建∷嫩蓊麟磙∷遢擞
∷
公涸蠊镢飙巍

巍锊麒魏饔爨媲锛斓
`落

∷
耩新鼹弗镶嵌∷露糌奋巍嵌嘤球巍臃魏

∶飙鼹豳畿-瀚次谪∷簸巍籽1诫葳耱藜嘲镭镳∷簸∴搬冀絷镏Ⅱ∷辂抒睨
镛i∴镰鼷珞鑫鞔厂。不耱奋:圃簸∷∷飙翻∷酶鞲∴甑飘镢̌ 簿攮:疑搀∷邋确
∴确鞲∷蓖巍踺”镦器Th确凝镛嫌瓣甘巍耗、环铬∷辆∷嶷锸镝紊撬ヵ镲
箨球酶艨∴鞔巍镢.扌 不巍锊攥巍∴餐∷鑫:啪∷论飘辋i
骥攥嚼拥∷撅巍巍簸蚴落鑫巍∴锛-豳镄镢锛播鼓絷都门禽瞰簸
簿塞鬻
∷
鄱Ⅱ∷另:徉制建

`蔽

患螽璃攥鹉飘巍镛瑚时攮电簿魏锛,按
溥时镶冁:簸∷搠麴魏∷为审铴爽簿蔽锛永砰确∵熊“蕊急备潮冁龟枫魏
具体魏嬲∷器∷鬻蠛办鞲簸鼹鼹 擞滹撬噙确鞠巍寒挠钟1

=`辏
巍∷锟酴琅攀

攥甑蕃∷鑫∵巍铪∷擒镙胛礅镞:魏巍掇∵建蕊獬馏建硪熬豳窍斌

确棘̀
.亵
砷。擒艹恃葬麟搬∷齑豳蟓螅巍皴巍∷突臧蓉毵符奋耦巍

艹耱攮i蓊蟓箨鞣:平葳s3σ允;锇攮淼蔽飙缀媾逮饔鑫曦-蓊瞰蠛
豳嬲燕戤搴钝碉i,OaˉnQas挎为sO。/。∴r即簿簿铒千筏珀釜晟备
珈坌各箨邋,邋谶冁 龟骱搠铰掇建臧:簿镝婊镧簿mll蕊援∷舞盔珲
低于奶%。

掇i辚辍巍狲蓊镞
鼷:嗽狨∷巍甯获簿钠熔媾魏费̌搬耱∷我霭艨嗽饔|蠹翘偷和飙巍:

申巍蛰鼷太豳为确腱”攥巍∷巍镪分捭静Ⅱ掇i盹碉企毖镩嚣:鳍露:

鞲魏∷饔爨溆∴舞艘∷耱镏豳∷其麟磁瑶翘∵簟耦擞睬器攥电电∷鞲纳∷入∷爨
-2¨

鞲霭蓊甑力魏爨翠獬翳鲫蹈丿l丨 甑嬲箨攮嶷瞅土咿擞嬲羚遘魄爨

鹚镶簿盹镧翁辘。鑫中畲嬷豳殓摊鄱铃蚋入蓦辘遽獠揩蹈。鳐用

豳鹦丿丨奋曦嬲.姆蹈Jll魏哪舜∷隅鳍鑫的辘窟镪溺(禽镎踽辘方姆辫》

馔:瞰肉务鞲邋舻 镀檠粥獠瑕嫒璐拥掰鞲-辘窟嚓猢毪∷魏镩
-皤

用
镢Wll嚼:镢下耦∷魏爨臻鞠和辘旗∷漪攮砩↓。谶∵辨籀∷舯饿∷珞粥∷簿瘸:
镢翻辚食獠镫∴耸耱:冀蹈魏:锺∷鹚禳镢耱氵簧鹋搠禽强按i润冀秭:t滚

铹攮∷掇:锗络扮∵搬鄯分蠛∷弼

`礴

啭螂巍∷豳镏瀹电擞̄ 蒡蛱潋。

羽、攮巍电∷辘鳍攮∷=

眼瀚襁遢慵:毵下☆鼷甑枫冁藩瀚按鼷谰搜揩令撬筷咿巍啜*
瑚力漪-庵内痰:蔽耱玖扣臧絷用餐'籀电镄

∷枘:nOo/。。浆线
=换
静臧∷

$0%,葳盥拶∵豫捭以土贽鞲.100%。 ∴镶电锇魏爨水据力咿镢、讽

篾段攮镙镲按鼷罅鑫∷鼯耱耩砩|魏蚺辋巍鹚翊魏行:蜾唪飙缀辚榍
∷

腱籀冷豳力藤遴椿:噙巍曲耦搠豳户l镄魏力金:哪:按邦绋计j榔臌扣

臧∷餐爨电费。瓣豳燃每淹珂容囔喉疆奋钾扣碱巢砷捷蔽玉次挽麟

魈飘埤”簸潞英获辘餐攮撼絷确繁格·

嚣、攥噙魏∷鞲曜锛甯蚴锯膨踺锇翻:

撰鼷∷魏锊膝涤嶷蓖⊥沸啦髀夥赋∷飘翻和蹋∵镓艨电∷饔蠹锟锛

飙∷翻羡于像掎攥砘锛耦鞲棼镳∵藏∷镣巢:蔡球~各艨电飒缀∵翳搬耱

扌饿$箨鞲篱僚耱水率濉 鄂煳“漪∷簿丫魏|跛鲰赘鑫鞲拎游川电

癜:簸调:公鬻麒电魏搬魏锊媾魏o缭畲鞲簿镩饔籀:毯锛本帑膨碱镣

簿及嘁鼷料臧蓉∷酶璩魏帘qll铒∵嗽曩铬睽,plj搠k搦∷簿艹魏|资螽蘧

衤卜
:昭
Jll魏榔巍螂公娴鼷噼镪:巍穰爽澉

∷骧畲窍Oa⒊舞趱∷茶箨巍衔,

辘簿艨藤镶镩甑力咿镛化簿嵌攮谶簿镩截,∷为邋步掏耩牖魏∴
¨ 3¨

嶷辘∴貉獒l:il|0:∶i攥魑:∶|i|:常;:∶∶∶锛馕鞠藜鞲魏飘∷翻:静 搬确巍麟:丨{I1o:|:l∵
∶苒蟓甑丿”||∶ i}!ii∶熬麴

咿瓿嬲∷带∷铴能∷爽攥蟪∷爨鑫奄镄豳熬甑镣煸爽耱糨镧
`辩

糠耱魏镩
j鞲蟪亵攮魏∷锛飙耦涌:骧∷和∷鑫猕∷辘镫簿簿镛∷巍镲、∷巍藩攮:蛰冁铯簋

耱餮奄霭飚啦:9I氵帘耱j畲苷1∶奋蒙耔j扌扌鹭|^袅奋玄。
穴、锞簿鞲籀
(△ 9各瀚艨∷嶷鬻蓊露攮月确镩∷骧嶷镦薄粪魏琏搜曦囊、,森

簿镢爨1入疒糠蟓薜价-人厂掾攥:蠹。绦夸镞∷∷饿擦i撼⒈产腌魏∷馕、

豫艨滋翰∷硪本攮
∷
捆:簇擞耱 赌̌獠淼擞鼹攮辗}镳∴巍Ⅱ邋魏∷簿枣鳞

镎为瑚。Ⅱ魏觯蔽取戆飘 饔赉辂扌
(各冫嗡魏畿爨Ⅱ锛貉、蠛翔鞲蓊哀絷鄱巾巍溆谶∴耦豳川镭
媲力硷嘲、瓣丿扌|锟为爽搪中心廒鼹公璃。瘀鳞魏锇鞲艨鹉电攮缁
入∴泅/ll魏镧箨腱及以点中嗽:期褂邋锟:蠹嚣盥和∷爨挠镩镎魏力蠛
纛耻髑,∶菇巍斌鍪订箨腱获嵌∴蕊牵敬:麴奋巍,粥镳:路镢饔霪铒费
分摊魏槭驷貘缁囔∴馔:箨冉饔。
《革l霭缴巍力遘∷锊·镎藩-辘∷糠

i衷
絷鄯门铋搠蜜冁糨嶷掇:

氵1∷攮磷巍翳镄确魏为解溺∷爽翻辘瓣。谶鞲蟓:曦∵甑擞曦锛巍∷谴常锑∵

化方∷式瑭毅黟∷戚i奋搬∷魄容鑫翘捻飙镯镞癜辍撩璐镛丿裱擗嫩魄:
絷辂憝藜鑫趱艹铬镎燕力魏絷啼鞲巍舞攮鞲:。 赞藐簸篮簸潋锇镭
巍力镩扬巍衔:漪菝巍镧容擞飚锛蛾槲。
(籀冫瓣Jll媲力爽∷麝申心耩冁硷匍饔辚窃蕊∷搬窀力∷审耱铹蕊

钾髀∷辚蜜铬备袋魏润擞及时驳∷蔽钅瘩潞企鞔暌∷螨攥∷巍:饔蠹魏辚簿
辘搬冁
`藜
巍∷搬瞰.攮攀鞠耱嶷攮∷潋∷巍饔和辋类鑫皤鄱f自摞i邋蠊

甑巍∷缛攮鑫魏鑫鞲箨摭∷塾槭螬∷魏、器裰骤褶户搜魏夯濉水砰翻簿
珞̈̈

及巍秤∷潴猊、麒暾飙鳜曦力贽铰嬲覆魏籀镣耱魏攮擞蠛翳邋豳鬻
黧哮翼争邋∷辟鼍苒

:镩
-崽 ,

(∵嚣)备∷巍锛胳。辘∷摁∷巍馏郯门葵奋搠魄耦禽业、腱魏捻盥:

加鼹跛∷簿
ˉ
獬瀵和骧锴孰∷骞:.旖搿:虍∵充∷分陬舞巍蕊淼魏容攮电锛巍

翮瓣发捭
∷
艨∷电葳撑搦甯舞簿、建∷烀髁簿魏力齑舍穗建馔∷虚。谶邋

畿龈艨色懒蠛辚邂的鑫霎慈义|魏镢∷圃莜社蓊麸切饣蹭踺貉窟嚣
瑶簿和爽∷鞲。

本邋势攮aOl,d年 :正 月△扭推骧撬∵艹嘉余寨冬∴簿建揩馏藕豫
蠊∷耦稗巍秆o踺镙巍抒逾髁审纳碱簿荻建琪;媾及埘魏絷镩镦糨
庐电磅祭∴氵1∷。

潸侉:夥搴找攮∴鼷薄檠海∷搴魏鞭搀∷燕廿建篮擞电夥撬盹∷铮
枫翮漪簸搬 f=拔瞰锛貉mQ231:sO】 译》

鲟璺鲲

-s⋯

raOas J150t

瑙家驳撰魏藜蠡Ⅱ圃家鼹激藕樊于

魏潞 电翎郾睇斓翻瞰溺麟

蔽翥、捃潦琪、暮辂:审、鞲巍读产∷耧谶谣圊谶猓镦
∷
臻搴、畿掇

羼,豳鞯藕糠瘸各漩瑚飙搦,砷锢∷华辘檠哪有驳∵公朔、申溷穴唐
∶集搬甯限公同、申∷蠲华电鑫圃有眼∷公珥、豳寨滗为嵌资集醪有眼
∶全w△ 、鹦寒镩糠辍资燕洒∷甯摄赭馥金鹚、鼹察舞谶擞资集国有瞰
∴/Ak髑 、貉魏《聚镯》有眼讼礴。嬲糠魔卿鞯鼷公簿、申黟镛方电

阙漪隈纛锊公固、内镙畲晚力∷《攘蹋》撺∷麟赏任禽掰:

为赏獬饔实蔸中
∷
央、蹋螽∷睫羚于珈擞榴琏新邂翘力藤巍掬决

嫌鄱饔氵遘旗鞯蟪潮嚣撼镓蟀鞲和藤锇斓节镞电璩笋蕈铵搬擒翳
冖 :ˉ

夥蘩弦I拇备;貉 ,甘襄:魏鞲j富盯
:鞲
鬻爨簿襻葳氵葳珈篾獬篾躐髑媾镩礴9爨

舞镰黪魏瑭饔硷穗建馔燕,甑:巍翳辘饔脚豫嚣撬狎巍∷臃醵魏甑馔

鞲襻⒈窍略簿备掬踺农炽llm蚝房薮馕翳翘确孥馏‰翻群瞽戤滂翳辘瑙鹭知∷鲫下斜

u。 勰 镩

鞲铮砷鞠∷撬:数∷簿瑭
:确
1∵ 船辘罅鞲锟辘:纛絷鞠、饔Ⅱ嫒咿擞》穰

籀i∷冁齑:铹∷蜘:辔簿∷蛐 龋确曳:力镣扬∷钵蕃媾∷鬣,簸∷梦耦糨
∷巍饔簸器

映珞擞媲搬锟∴絷狰摭聃婴∷絷絷饿姆唰郄铟牲∷锯钒:劁△嬲:擞
∷鼢∷搜。

曜∵燕淼-镪姊髀如狡辚簿糠辑舍貉魏婿∷麟嗽萆̄ 鄱锟斡镩∷鞲紫瑙嘟

辋魏∴锛。菸申啭磙蝠锛巍埭蝻 硪辨戴膨臧∷嶷镦燕镳锟力帮∷擞

饔冁∷1璐藜臧珞骧∷铒簿髂撼≯餐舞咯膀燕∷臀掇鞲亵∷簿鑫掇簿奖∷瞰

镛巍奋辍璃腱舞巍护斓鑫⒍菟玲镪冁蠛蟓藕曦搪簪镪榔冀箨髑紫

滁镡i镳像藻略待业耱辘∵镟∷麓邋舞。

各、∷蹿簿冉镑:

(△冫鑫辘撼璃。鞲飚:饔繁魏∷镎巍翻斌籀骨奋∷貔裰巍婶:公螂

镰蓖魏∷糨、搽∷蟓确貉锿厂、萃锴硷麟∷箨耦蹋罅蝶燕舞掇:磅 以器邛

鞲趱簿簿赌于镞糍、邺:髁稗蘖∴瀚擦甯戆∷搀罅箨埭旖潍翘飙缓、帮

巍锊夥舞姆镣镪翻i攥豫搬掇淼盥擦屙梯辑骧礴冖

《∷艹冫餐舞唪锛餐:子硌确:篾蕊搬∷蚜藤蠹毯钳镀∷淼搠蠛艨溆机-

鳜冖焦磁镳钿燕槭藤掬窟戚镳寞i器砷,摺骨计箨餮礴谗镎擒鞯∴

鹋镪冁镩薄撼举:蘖锴螽璩巍△槔璃:,搪镪∷箨豫旁莪∷备蚺嚣蕊∷魏:澉 -

餐鞲Ⅱ魑∴锛黟蟓i鞠镩趱∷搏搴靶锱氵镩硷鞲鑫貉巍喉:瑭率巍翳犟i∶嫌

蓖磁鼹辚鼷镩撬皤豳絷镛∷藏衤嚣翻叫蹴溽硌珈鼗辘赭盏掬毗霪蓊∴,

~露 ˉ

{
卩

w

簸龄艨魏辘:畿爝鏊辗镳嬲埯穷撬藩簿·爨艹掬蜘岷露痨￠鑫镭貘

篱榔艨魏鞲攮魈蓊欺率奥傩巍觯箨)豳 ∞孱婊箨邂督辚各飚巍∷踺饔∷

啜巍镌礴嗽鼹葳磷球鳟璐唰舞舞鄹 龋骨鞠o/Q。

C品 )容蜜
∷电赍蓊耱∴。镞∴晚巍巍珲貘獬麴:饔∴籀曦∴费

`鞲
龋;蜜

巍攘魏∷綦擞曦∴铅神飘掇审搬掬爨羧捞挣镳寒钅冁电飙掇∷铨描絷辗。
巍魏擒辘揆篝簸豁每∵瀚踺熔电飙鼹∴镎∷擞巍欤嚣巍魏瞧 :锟∷饔囊龟∵猞谶

擗砷辏魏藻噍搴紫蚝镄∷镩∷人臻魏菇龠鼗掩

`皤

掬确王镝辘煽卢按

蜜撺拥媲∷囔钱:钾∷铃擗氵黛鹿鹦企骧艘珥∷鼗镣←蟀秭潴
∷
筘每

对镝入燹皤镭滁∵电:磨魏-攮掸∷翻掩瀚瘤瓣露
∷
硌谶搽锟∷枫镪町邋

舜掇窟摭诤簿叩韩∷菠捩狱玉铮嚣巍畲巍j扌 确确∷麟魂饔邋窀舞分鞲∷

盹馏铷攮绅爨镬黟粥餐心英申艹C】冫裰:鲞璩嵌狨辍-,璩 all虫飘胬

燹巍噙钤容蠹电僚∷蓉蠹电费豳蹙淅綮倏褒魏轩确爹令霭镎巍电

鞠氵饔爨龟翳珲箩镳絷瑰镩铃分巍盹弼扮静,∶ 毅∷撬擦镳撩邋电:饔

擞蚝碉∷玢i撺∷¤《
=冫

辫饿.鞲∴∷皤秭簿。耱∷搬汪∷飙铮巍咯:镄畲寮兹魂

锛。漆搔电蛰曲巍
`∶
骧:窍硷辍镣镩。∷奔耱燕:瓣带鑫鞲咯籀锵羚鞲:

鬻擞奋晰、鞲峪瓣掇镢藤蜜蓖镩狳掩戴牖挽箨渤戆镳镝确建。

对漆鞠入舞铬:镩毋̄豫∷旁砘盘率镫∷睁∷蹿絷蹿镢办邋濂瘩魏魏:,

豳邋电霭镫
∷
戆掇裘珞盘巍费汪

(馏 )霹译锶翳薄鑫婶篮髀雒遢獠魏下。艨巍溅擞飚藩毅簸

镧瀵∷揩∷令《瀚攮簿珲鞲铯撩畲蠲鞠巢∮下蠲冫掇冁∷咿镶囊爽搦贽

豳谤豸疵捷蓝璩巍势撼蹈辫藕∷龠魏舞酶】∷oo/。紊谶∷薮暮获扣鞲

珀甄货捷巍罅漉∷蔽猷森铷镰⒒00。/。。艨∷镢镪簸邋嵌茁瑭申镊∶钛∷建
¨ 各∷屮

邋翳镳篝:撬瓣9豳嚣藩蚤麟鞲∷簿∴丿覃繁∷殍潆乡翕。鬻廴丿

`冫

J浴卜鹞鼹绛哔簟笋曜籀gll篮篷黟鞔建

冁馕斜囊夂豳瑭:裘巍翳
elwl巍豳巍搠螽簇鼗属辘谛:艹 耦簸絷魏饔鬟

魏翳臻:斡∷龠冁孥内揖餮攥巍辚舞鄹∵势魏摞盱授撬.三挽确艨巍∴魏

鼹夕簸∵蹿∷鑫获魏∷藜撮巍∷谶擒:擞貉.

遴撬揍瑁豫嘎巍簸豳蔡∴巍埤∷擒奋豳榴冁倏撼盅鬻镳奶会嬲畿∷

鼷褒∷皤镢扪撩辍癖嗽贫镩蟓铲:撼∷棼确簿gll镏翼:厂鲰籀饕镢撬擎擞

摊锶
:箨∷窟蠛龋∴戍卩搬羰蛰掩搽媲飘∷瘢鹬蝴莳溆翘撬:巍镛钐摭∷∷搠籀

搬嫒簸镩掇甑力带aFr∷获簿电镎搴掸璃建∷艹燕簸锊簿冁锟魏辘箨铬

簸豳摁馏攮鼬 曲攮:鞲蛐 爝犄磷甑

≡i∴铒渖挎播

《艹冫耦噼糨揆貉谗。餍鞲:钳貉螽籀锶泅禳∷薄薮∷镞妤掇魏∷巍

攮翘镀飙翻艨舆:苒婶。嬲麟娜∷翳∴嬖簿。∶獠∷心:魍涿舆∷籀o瓒镩睁诨

鞲甑簿、键窟∴蘖珈镳掩撬龠按,∷ 冬辘翔-仳蠛趱挣:邋煤锟魏巍饔嫒

曦费∷龠鞲方赋皤内瘠”∶挎磙咿嵌∷耦:器搪舍耦咿睇砩o甑辘∷鋈蔑:葵

巍魏巍奋撤菇∷绦龟蓉嗽:啦费∴癜∴挤、瀚莽

`髂
鑫鞲赞摁巍皤镧寐苒

铮。摈∷电∷蓊∷弹鼗鼗鹚拽器时申镞狭搦锇太扭力,狰搀鞲絷魄紫∴揶

弊、绻醛、=镩攮确獬.辗。∷蹈袈擒撬锇鞲∷爨:鼹截艨擞翳貉稷耱簇

喈̌ 枷
.巍

艨咯絷嚣耦絷麟∷蕊舞掇缁籀∷静”键琏∷撰jlh磁奢∷窥:扮、畚

辘:嶷蠛瀚擗硪替掬∷∶电∵嚣锟∷骱艹:|簿:罨藤∷潋、∶鞣电狰皤鞲搀摭:硌魏

簸”皤镳 噌麟镪 罗黟翻麟。

《三,鼹锦簸熊搀搿睁备辘爨势辚鞲遘甑掬镩溺鑫蟓敷∷耩孑

季亩:篝
∷
甯铮:爽∷募樨mll氵 锟巍艹笤1∷攥

∷甑番曦巍日紊F黼∷蠛穷饣赉1藕∷簸∷黟∷葳+丿每扌
¨磙~

冖

〓门
〓
、
ν

.
u

ι

ˇ
→

·【

辗噢饔蠹暾蛩飘魏潞阃骧獬镩摺:,踽鑫蹴冁蜂滁∷镄礓曾弘巍i钾孥撬瑭,

鼙钵箨髀镩自露泽鑫:蠛犭飧氵耦巍簸犭魔扌磁藩巍镩∴鼹鼙懑 嬲̌魏蓥埤{翳 :嗡冁

撼鞲奋耦旗嬲邋镩爝斓攥槲 鞲￠魏力辘燹絮爝簸辘巍蓊砷巍
窟,甯觯 捧簸蜘蹿酶睁勰∷镢瘵鞲曦|翳狨镧|∷;痨龅鞲∷蓖撬∵薮诤埯魄∷

力帘炀∷镲搿镩魏:辚摭:嫉觯容媾魏镎魏辋j捭唪觯饔鞲雌赞魏翻∷簿
冀黯苷镭搪鼷魔巍缀罅箨飘姆臻簸翔觏腱蚋饔∷爨魏铃翻碡瓯
ζ磊9瀚勘鼷艨蕊斟。锼

∷
馔舞貉盔皤嬲扪薮蓊躅鑫鹅抻器静

闼茁魏掇∷躐∷臃∴鞲锟珞籀嚓:锛飘猢魏∷锊翳∷馋”簿泖畿豳∷糠擞、魄功
簿场瓒:态翻蓊貉夔挠s搜魏∴澌巍摁瀚庾∷蛾众翘鹂嘉建箨琦橛挠廖
爨龈舞磙镳瘫檠1殍巍葳辚”接替曲∷镩掇倏貉虫甯翻洛舳∷确辚盔
鬻鄱门冁邋攀飚∷攥曦毵簿饕擞电费:罅:掇溧押:鞲攮羁、菡豳巍用卢

廑魏猞攥∷谶箨掘葬及巍衔镛猊、邋舞魏辚辂鞯嫌魏鼹馕躐。

苜蜂0舳掇骧稽钥燎。辏媲∷蓼珈巍∷娥∷婊耱攮∷辆鑫抟舞臻i籀
罾唪躅蜜敷、巢牦:龄茁碑掩虍瑭夯簸舞耩燕镞娣麟撰锟铮巍镳琦
捷箨艨曦蔑耀耦甯铮∷帮、翼簿辗:鼹斜扌萦螽魏寒馔:霪、浆魏∴畿∵簿∷

簿∷色嘁:嫒瀚邂∴晦擞舞淼双讧魏镢豳攮∴皴∵螽爽∴猢-擒邋备:方齑瑷:觯
郛葳潴-

莽邋辂簿:奶蜘箨 】勇 :翳邋爨魏,撬∷冁爨鞲巍穰∷咿势:巍镣耱
J髂粪∷吝捞肛兹簿畲窃诤L盎漕黛荭∷氵汽|蹙化

:”

簿貘爨辘澉簿∷黎、巍∷藜畿邋鞲鞲巍∷簿铮瀚

嬲骧伸

附铧:饔貘翘姆麟魏∷容蜜蟪Ⅱ锛褰

艹
I$∷
¨

·
'
t

△
^
c
·

i∷i}∷△△△Ⅱ△̈ iˉ·i

( ·∶

卩

1●,

Pt

r^

0J